3038 Item, de Andregaylla de sex metretis vini qui asducebat ad villam Stella contra statutum ville, 4 lib.

3039 Item, de abbate de Murello de tribus metretis et dimidio venditis pro eodem, 37 s. 4 d.

Summa parcium dictarum emendarum: 15 lib. 17 s. 4 d.

Summa totius recepte denari dicte prepositure huius anni: 95 lib. 17 s. 4 d.

**Expendit denarii.**

**COMUNIS EXPENSA.**

3040 Pro expensis dicti prepositi in tribus diebus quando de mandato receptorum ivint apud Thebas supra facto judeorum cum equitatem locate, 8 s. 2 d.

3041 Item, pro expensis equi qui interfecit hominem quo usque venderet, 4 s.

- 3042 Item, pro expensis et locationem quadragintam septem peditum qui de mandato gubernatoris associaverunt episcopum palentinum usque propere Lucronium de villa Stelle, 25 s. 10 d.
- 3043 Item, pro expensis quadraginta peditum armatorum custodiendam vis generalem curiam Stelle de mandato gubernatoris, 20 s.
- 3044 Item, preconibus preconizantibus treguam et que anglici exitent de Navarra, 2 s.
- 3045 Item, pro custodiendis nundinis, 4 lib. 7 s. 6 d.
- 3046 Item, pro iure prepositi in dicto homicidio, 40 s.

Summa comunis expense: 9 lib. 8 s. 6 d.

- 3047 Item, pro nunciis misis in Navarram per partes computatis quindecim solidus traditis cuidam nuncio qui ex parte decani Tutele et Cantoris Aureliani iuit ad regem Castelle, 28 s. 6 d.

Summa per se.

- 3048 Item, pro justiciandis Johane de Sangossa et Ochoa de Oroquieta apud Stellem, 13 s.

Summa per se.

Summa totius expense denarii dicte prepositure: 12 lib.

Ita, debet: 80 lib. 77 s. 4 d.

### **Compotus inter receptores et ipsum.**

- 3049 Debet de restat sui compoti supradicti, 80 lib. 77 s. 4 d.
- 3050 Ite, debet pro tributo meercati et scripturis judeorum Stelle et aliorum locorum huius anni, 130 lib.

Summa que debet per partes supradictas: 213 lib. 17 s. 4 d.

- 3051 De quibus soluit ut appart in recepta quandam libri anni nonagesimi quarti sub titulo.
- 3052 Item, per prepositum Stelle etcetera per partes, 111 lib.
- 3053 Ita, debet, 100 lib. 77 s. 4 d. De quibus soluit per Martinum Garsie Pampilone, 30 s.
- 3054 Item, soluit Pampilone quas recepit de turribus, 40 s.
- 3055 Item, soluit plus, 30 s.

/103v Anno quo supra. Arnaldus Guillelmi ballivus Roscidevallis.

**Recepit denari.**

3056 De emendis, 62 s.

Summa per se.

**Recepit denarii.**

3057 Pro expensis unius sarraceni capti apud Rocidevallis qui fuit venditus et alcayt Ybraym et redditus regi sub titulo de emendis huius anni in viginti uno diebus cum expensa unius muli qui portavit ipsum de Roscidevallis apud Pampilonam, 12 s. 6 d.

3058 Item, pro custodienda cum fraria et nundinis Roscidevallis, 20 s.

Summa totius expensa: 32 s. 6 d.

Ita, debet: 20 s. 6 d.

**Compotus inter receptores et ipsum.**

3059 Debet de restat sui compoti huius anni, 32 s. 6 d.

3060 Item, debet de restat sui compoti anni preteriti, 27 s.

Summa que debet pro totum: 56 s. 6 d.

/104r Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quarto.  
Compotus Martini Garsie de balliva Pampilone.<sup>46</sup>

3061 *In termino de Arancedi.*

3062 De tributo vinee que fuit Petri Guarsie de Noaynn pro decem arpentibus, 100 s.

3063 De tributo vinee que fuit Gualterii pro de decem et octo arpentibus, 7 lib. 4 s.

3064 De tributo vinee que fuit Michaelis d'Olcoz pro duabus arpentibus, 14 s.

3065 De tributo vinee que fuit Johannis Michaelis pro un arpent, 7 s.

46. *Este conto dura 1 quaderno.* Doc. escrito fuera de la caja de escritura.

- 3066 De tributo vinee que fuit Martin de Noayn pro tribus arpentibus, 30 s.  
 3067 De tributo vinee que fuit Marie Ederra pro tribus arpentibus, 18 s.  
 3068 De tributo vinee que fuit Dominici de Urdoz pro tribus arpentibus, 30 s.  
 3069 De tributo vinee que fuit Martini de Noayn pro duabus arpentibus, 20 s.  
 3070 De tributo vinee que fuit Dominici de Urdoz pro tribus arpentibus et media, 24 s. 6 d.  
 3071 De tributo vinee que fuit Petri Guarsie, pedagarii pro quinque arpentibus, 25 s.  
 3072 De tributo vinee que fuit Michaelis d'Orquoyen pro quinque arpentibus, 40 s.  
 3073 De tributo vinee que fuit Martini de Santa Cruce pro quinque arpentibus, 45 s.  
 3074 De tributo vinee que fuit Johannis Michaelis, Petri de Cucuylo et Ochoe, piscatoris, pro quindecim arpentibus, 4 lib. 10 s.  
 3075 De tributo vinee que fuit Sancii Lupi, çerdonis, pro quatuor arpentibus, 24 s.  
 3076 De tributo vinee que fuit Michaelis de Larrayna pro viginti arpentibus, 100 s.  
 3077 De tributo vinee que fuit Paschasii Çevader pro duabus arpentibus et media, 17 s. 6 d.  
 3078 De tributo vinee que Johannis Martini corredor pro tribus arpentibus, 21 s.  
 3079 De tributo vinee que fuit Martini de Noayn pro quatuor arpentibus, 28 s.  
 3080 De tributo vinee que fuit Petri Guarsie Baraterra pro quinque arpentibus, 25 s.  
 3081 De tributo vinee que fuit Ochoe de Gurpegui pro tribus arpentibus, 10 s.  
 3082 De tributo vinee que fuit Orticii de Turribus pro una arpent, 6 s.  
 3083 De tributo vinee que fuit Eximini de Baraynin pro tribus arpentibus, 6 s.  
 3084 De tributo vinee que fuit Michaelis de Lantz pro una arpent, 7 s.

Summa: 41 lib. 12 s.

- 3085 *In termino de Arriurdineta.*  
 3086 De tributo vinee que fuit Dominici de Eguarats pro tribus arpentibus, 33 s.  
 3087 /<sup>104v</sup> De tributo vinee que fuit Petri de Huart pro tribus arpentibus, 24 s.  
 3088 De tributo vinee que fuit Garsie Sançii Çuturru, 28 s.  
 3089 De tributo vinee que fuit Martini de Noayn pro octo arpentibus, 56 s.  
 3090 De tributo vinee que fuit Michaelis de Larrayn pro sex arpentibus, 42 s.  
 3091 De tributo vinee que fuit Guarsie Lucurari de Yriverri, carnificis, pro duabus arpentibus, 14 s.  
 3092 De tributo vinee que fuit Lupi Turrilles pro tribus arpentibus, 24 s.  
 3093 De tributo vinee que fuit Laurencii de Araquil pro quatordecim arpentibus, 60 s.  
 3094 De tributo vinee que fuit Enneci de Toledo pro quinque arpentibus, 20 s.  
 3095 De tributo vinee que fuit Laurencii de Araquil pro octo arpentibus, 40 s.  
 3096 De tributo vinee que fuit Petri Egidii, carnificis, pro quinque arpentibus, 30 s.  
 3097 De tributo vinee que fuit Petri de Huart pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3098 De tributo vinee que fuit Dominici, seynor, pro quinque arpentibus, 15 s.  
 3099 De tributo vinee que fuit Sancii d'Yviricu pro una arpent, 6 s.  
 3100 De tributo vinee que fuit Petri Egidii, carnificis, pro tribus arpentibus, 12 s.  
 3101 De tributo vinee que fuit Dominici de Yviricu pro duabus arpentibus, 8 s.

Summa: 21 lib. 2 s.

- 3102 *In termino de Cascaylleta.*  
 3103 De tributo vinee que fuit Enneci Sancii, cerdonis, pro tribus arpentibus, 21 s.  
 3104 De tributo vinee que fuit Sanduru, barbitonsoris, pro quinque arpentibus, 25 s.  
 3105 De tributo vinee que fuit Orticii de Ardayz pro quinque arpentibus, 35 s.  
 3106 De tributo vinee que fuit Dominici d'Eslava pro una arpent, 4 s.  
 3107 De tributo vinee que fuit Guarsie Giser pro tribus arpentibus, 15 s.  
 3108 De tributo vinee que fuit Juliani pro quatuor arpentibus, 10 s.  
 3109 De tributo vinee que fuit Dominici Velça pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3110 De tributo vinee que fuit Guarsie Petri Lucea pro duabus arpentibus, 12 s.  
 3111 De tributo vinee que fuit Enneci Sancii de Sancto Costamiano pro quatuor arpentibus, 16 s.  
 3112 De tributo vinee que fuit Lupi Vinnocle pro una arpent et media, 6 s.  
 3113 De tributo vinee que fuit Martin de Acoz pro una arpent, 4 s. 6 d.  
 3114 De tributo vinee que fuit Enneci Alibueno pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3115 De tributo vinee que fuit Guarsie de Larunbe pro duabus arpentibus, 2 s.  
 3116 De tributo vinee que fuit Orticii de Lia pro duabus arpentibus, 6 s.  
 3117 /<sup>105r</sup> De tributo vinee que fuit Orticii de Lia pro duabus arpentibus, 6 s.  
 3118 De tributo vinee que fuit Sancii Arçaya pro tribus arpentibus, 6 s.  
 3119 De tributo vinee que fuit Orticii de Lia pro duabus arpentibus, 6 s.  
 3120 De tributo vinee que fuit Sancii Petri de Arraiça pro una arpent, 2 s.  
 3121 De tributo vinee que fuit Petri Johannis Palmar et Sancii Petri de Arrayça pro una arpent, 2 s.  
 3122 De tributo vinee que fuit Johannis Gorria pro una arpent et media, 3 s.  
 3123 De tributo vinee que fuit Dominici de Eguarats pro octo arpentibus, 16 s.  
 3124 De tributo vinee que fuit Sancii Petri de Gongora pro quinque arpentibus, 35 s.  
 3125 De tributo vinee que fuit Benedicti, molendinarii, pro una arpent, 3 s.  
 3126 De tributo vinee que fuit Guarsie de Larunbe pro una arpent, 3 s. 6 d.  
 3127 De tributo vinee que fuit Johanis de Ripa pro quatuor arpentibus, 12 s.  
 3128 De tributo vinee que fuit Petri Guarsie Baraterra pro tribus arpentibus, 15 s.

Summa: 14 lib. 6 s.

- 3129 *In termino de Morea.*  
 3130 De tributo vinee que fuit Guarsie Petri de Bruslada pro quatuor arpentibus, 20 s.  
 3131 De tributo vinee que fuit Furtunii d'Olaytz pro quinque arpentibus, 50 s.  
 3132 De tributo vinee que fuit Furtunii d'Olaytz pro quinque duabus arpentibus, 20 s.  
 3133 De tributo vinee que fuit Guarsie Bon pro quatuor arpentibus, 28 s.  
 3134 De tributo vinee que fuit Enneci de Toledo pro noven arpentibus, 54 s.  
 3135 De tributo vinee que fuit Dominici Velça et Sancii Pelliparii pro tribus arpentibus, 21 s.  
 3136 De tributo vinee que fuit Sancii Pelliparii pro tribus arpentibus, 21 s.  
 3137 De tributo vinee que fuit Dominici Guarsie, maçonero, pro quinque arpentibus, 40 s.  
 3138 De tributo vinee que fuit Dominici de Aquiriayn pro duabus arpentibus et quarta, 22 s. 6 d.  
 3139 De tributo vinee que fuit Dominici Velça pro una arpent, 7 s.  
 3140 De tributo vinee que fuit Dominici Velça pro quinque arpentibus, 30 s.  
 3141 De tributo vinee que fuit Sanduru, pastoris, pro una arpent, 8 s.

- 3142 De tributo vinee que fuit Benedicti, molendinarii, pro tribus arpentibus, 18 s.  
 3143 De tributo vinee que fuit Dominici de Aquiriayn pro duabus arpentibus et media, 15 s.  
 3144 De tributo vinee que fuit Guarsie de Larunbe pro duabus arpentibus, 14 s.  
 3145 De tributo vinee que fuit Sancii, piscatoris, pro una arpent et media, 7 s.  
 3146 De tributo vinee que fuit Guarsie de Larunbe pro una arpent, 4 s.  
 3147 /<sup>105v</sup> De tributo vinee que fuit Garsie de Liçoayn pro una arpent et media, 4 s. 6 d.  
 3148 De tributo vinee que fuit Dominici Velça pro una arpent, 5 s.<sup>47</sup>  
 3149 De tributo vinee que fuit Petri Sancii de Urroz pro tribus arpentibus, 15 s.  
 3150 De tributo vinee que fuit Eximini Royna pro media arpent, 6 s.  
 3151 De tributo vinee que fuit Eximini d'Olave pro duodecim arpentibus, 72 s.  
 3152 De tributo vinee que fuit dompne Bone d'Olit pro una arpent et quarta, 7 s. 6 d.  
 3153 De tributo vinee que fuit Johannis de Belçuneguy pro duabus arpentibus, 20 s.  
 3154 De tributo vinee que fuit Dominici Velça pro una arpent, 11 s.

Summa: 25 lib. 15 s. 6 d.

- 3155 *In termino de Ezcava.*  
 3156 De tributo vinee que fuit Sancii del Chapitel pro tribus arpentibus, 27 s.  
 3157 De tributo vinee que fuit Michaelis de Beraxayn pro quatuor arpentibus, 32 s.  
 3158 De tributo vinee que fuit Enneci de Toledo pro quatuor arpentibus, 28 s.  
 3159 De tributo vinee que fuit Petri de Beraxyn pro duabus arpentibus, 12 s.  
 3160 De tributo vinee que fuit Lupi de Artigua pro tribus arpentibus minus quarta, 16 s. 6 d.  
 3161 De tributo vinee que fuit Dominici de Urdoz pro duabus arpentibus minus, 16 s.  
 3162 De tributo vinee que fuit Laurentii de Araquil pro octo arpentibus, 56 s.  
 3163 De tributo vinee que fuit Michaelis de Larrayna pro quinque arpentibus minus quarta, 28 s. 6 d.  
 3164 De tributo vinee que fuit Dominici Chipia de Çandiu pro tribus arpentibus minus terça, 18 s. 8 d.  
 3165 De tributo vinee que fuit Martini de Beraxain pro una arpent et media, 9 s.  
 3166 De tributo alterius vinee que fuit de Martini de Baraxain pro una arpent, 6 s.  
 3167 De tributo vinee que fuit Petri Chipia de Çandui pro duabus arpentibus et media, 12 s. 6 d.  
 3168 De tributo vinee que fuit Enneci d'Eussa pro una arpent, 6 s.  
 3169 De tributo vinee que fuit Eximini Egidii, cerdonis, pro quatuor arpentibus, 6 s.  
 3170 De tributo vinee que fuit Guarsie Chiquirra pro una arpent, 4 s.  
 3171 De tributo vinee que fuit Eximini d'Olave pro una arpent et media, 5 s. 8 d.  
 3172 De tributo vinee que fuit Enneci de Larrahun pro tribus arpentibus, 6 s.  
 3173 De tributo alius vinee que fuit Enneci de Larrahun pro una arpent, 2 s.  
 3174 De tributo vinee que fuit Thome de Cordovyeylla pro una arpent, 8 s.  
 3175 /<sup>106r</sup> De tributo vinee que vocatur de la Gualea pro quinque arpentibus, 20 s.  
 3176 De tributo vinee que fuit Thome de Cordovyeylla pro octo arpentibus, 64 s.  
 3177 De tributo vinee que fuit Benedicti Liguador pro una arpent et media, 10 s. 6 d.  
 3178 De tributo vinee que fuit Dominici Velça pro una arpent, 7 s.

47. Asiento tachado.

- 3179 De tributo vinee que fuit Dominici de Vilava pro una arpent, 5 s.  
3180 De tributo vinee que fuit vicinorum de Santo Martino pro una arpent, 2 s.  
3181 De tributo vinee que fuit Orticii de Çaldaytz pro una arpent, 8 s.

Summa: 21 lib. 17 s. 4 d.

3182 *In termino de Sanssoayn.*

- 3183 De tributo vinee que fuit Petri Michaelis d'Ochocayn pro quinque arpentibus, 45 s.  
3184 De tributo vinee que fuit Eximini d'Olave pro sex arpentibus, 42 s.  
3185 De tributo vinee que fuit Guarsie Petri, corrigeari, pro duabus arpentibus, 12 s.  
3186 De tributo vinee que fuit Michaelis d'Olcoz pro duabus arpentibus, 12 s.  
3187 De tributo vinee que fuit Guarsie Michaelis d'Ochocayn pro duabus arpentibus et media, 15 s.  
3188 De tributo vinee que fuit Michaelis de Yturria Purria pro una arpent et media, 9 s.  
3189 De tributo vinee que fuit de Sanduru pro duabus arpentibus, 12 s.  
3190 De tributo vinee que fuit Eximini d'Olave pro duabus arpentibus et media, 10 s.  
3191 De tributo vinee que fuit Guarsia Chiquirra pro quatuor arpentibus, 6 s.  
3192 De tributo vinee que fuit de Domicute pro tribus et media, 21 s.  
3193 De tributo vinee que fuit Michaelis de Yturria Purria pro una arpent et media, 9 s.  
3194 De tributo vinee que fuit Garsie Rumessa pro quatuor arpentibus, 24 s.  
3195 De tributo vinee que fuit Michaelis de Utçama pro una arpent, 3 s.

Summa: 11 lib.

3196 *In termino de Sant Estevan.*

- 3197 De tributo vinee que fuit Michaelis d'Aquerreta pro septem arpentibus, 35 s.  
3198 De tributo vinee que fuit Guarsie de Larunbe pro duabus arpentibus, 12 s.  
3199 De tributo vinee que fuit Sancii, tocador de las campanas, pro una arpent, 4 s.  
3200 /<sup>106v</sup> De tributo vinee que fuit Michaelis Çevera pro una arpent, 4 s.  
3201 De tributo vinee que fuit Johanis Sancii cosin pro quinque arpentibus, 30 s.  
3202 De tributo vinee que fuit Eximini de Leet pro duabus arpentibus, 3 s. 6 d.  
3203 De tributo vinee que fuit Enneci Sancii, bastarii, pro duabus arpentibus, 3 s. 6 d.  
3204 De tributo vinee que fuit Sancii Petri de Gongora pro quatuor arpentibus, 28 s.

Summa: 6 lib.

3205 *In termino de Urrutia.*

- 3206 De tributo vinee que fuit Eximini Michaelis, ceyllero, pro quinque arpentibus, 40 s.  
3207 De tributo vinee que fuit Michaelis de Beriayn pro un arpent, 6 s.  
3208 De tributo vinee que fuit Michael de Orquoyen pro quinque arpentibus, 30 s.  
3209 De tributo vinee que fuit Michaelis de Araquil pro duabus arpentibus, 10 s.  
3210 De tributo vinee que fuit Dominici de Yviricu pro tribus arpentibus, 10 s.  
3211 De tributo vinee que fuit Orticii de Lia pro una arpent, 7 s.

- 3212 De tributo vinee que fuit Sancii Guarayo pro tribus arpentibus, 15 s.
- 3213 De tributo vinee que fuit de don Ochando pro decem arpentibus, 20 s.
- 3214 De tributo vinee que fuit Benedicti, pelliparii, pro una arpent et media, 9 s.
- 3215 De tributo vinee que fuit Dominici de Aritz pro quinque arpentibus, 20 s.
- 3216 De tributo vinee que fuit de don Ochando pro duabus arpentibus et quarta, 11 s. 3 d.
- 3217 De tributo vinee que fuit Benedicti, pelliparii, pro tribus arpentibus, 9 s.
- 3218 De tributo vinee que fuit Sancii Lupi, cerdonis, pro duabus arpentibus, 8 s.

Summa: 9 lib. 15 s. 3 d.

- 3219 *In termino de Ovieta.*
- 3220 De tributo vinee que fuit Johanis Petri Alegre pro quinque arpentibus, 40 s.
- 3221 De tributo vinee que fuit Johanis Karlo pro sex arpentibus, 48 s.
- 3222 De tributo vinee que fuit Sancii de Arcubus pro tribus arpentibus, 18 s.
- 3223 De tributo vinee que fuit Petri Arnaldi, ortelani, pro duabus arpentibus, 20 s.
- 3224 De tributo vinee que fuit Michaelis de Larrayna pro novem arpentibus, 72 s.
- 3225 /<sup>107r</sup> De tributo vinee que fuit Enneci de Vilosqueta pro duabus arpentibus, 16 s.
- 3226 De tributo vinee que fuit Enneci de Toledo pro sex arpentibus, 60 s.
- 3227 De tributo vinee que fuit Lupi Garsie de Noayn pro octo arpentibus et media, 51 s.
- 3228 De tributo vinee que fuit Orticii Orticii pro quatuor arpentibus, 32 s.
- 3229 De tributo vinee que fuit Petri Guaylla pro quinque arpentibus, 40 s.
- 3230 De tributo vinee que fuit Dominici d'Urdoz pro quatuor arpentibus, 28 s.
- 3231 De tributo vinee que fuit Lupi de Artigua pro quatuor arpentibus, 28 s.
- 3232 De tributo vinee que fuit Petri Eximini de Cataloyna pro octo arpentibus, 64 s.
- 3233 De tributo vinee que fuit Enneci de Toledo pro duabus, 16 s.
- 3234 De tributo vinee que fuit Thome Benedicti pro tribus arpentibus, 21 s.
- 3235 De tributo vinee que fuit domine Garsie de Etsseverria pro undecin arpentibus, 60 s.
- 3236 De tributo vinee que fuit Garsie de don Loretz pro duabus, 16 s.
- 3237 De tributo vinee que fuit Enneci del Chapitel pro quatuor arpentibus, 36 s.
- 3238 De tributo vinee que fuit Johanis Thome de Cucuylo pro 17 arpentibus et media, 105 s.
- 3239 De tributo que fuit Thome de Cordovyeylla pro septem minus terça, 40 s.
- 3240 De tributo que fuit Sanduru et sue sorous pro duabus arpentibus, 16 s.
- 3241 De tributo que fuit Sancii de Yturrovy pro una arpent, 6 s.
- 3242 De tributo que fuit Petri Cornelii pro quatuor arpentibus, 32 s.
- 3243 De tributo que fuit Petri de donna Jurdana pro tribus arpentibus, 18 s.
- 3244 De tributo que fuit Ochoa Sancii pro decem et octo arpentibus, 6 lib. 6 s.
- 3245 De tributo que fuit Johanis de Loci pro duabus arpentibus, 14 s.
- 3246 De tributo que fuit Martini de Laviano pro duabus arpentibus, 14 s.
- 3247 De tributo que fuit Garsie Sancii d'Uart pro duabus arpentibus, 14 s.
- 3248 De tributo que fuit Benedicti pro duabus arpentibus, 14 s.
- 3249 De tributo que fuit Petri de Cucuylo pro sex decim arpentibus, 4 lib. 16 s.
- 3250 De tributo que fuit Lupi Capa Negra pro tribus arpentibus, 21 s.
- 3251 De tributo que fuit Orticii Orticii pro septem arpentibus et media, 37 s. 6 d.
- 3252 De tributo que fuit Dominici Garsie, maçoner, pro una arpent, 7 s.

- 3253 De tributo que fuit Petri Sancii Çuri pro quinque arpentibus, 35 s.  
 3254 De tributo que fuit Thome d'Urroz pro quinque arpentibus, 25 s.  
 3255 De tributo vinee que fuit Aznarii d'Arteyz pro quatuor arpentibus et media, 36 s.  
 3256 De tributo vinee que fuit Michaelis et Peregrini, torners, pro una arpent, 6 s.  
 3257 /<sup>107v</sup> De tributo vinee que fuit Thome de Cordovyeylla pro una arpent, 5 s.  
 3258 De tributo vinee que fuit Michaelis de Larayna pro viginti arpentibus nichil que Guyraldus de Seta tenet de dono dompni Gerini de Amploputeo quondam gubernatoris.  
 3259 De tributo vinne que fuit Stephani de Noayn pro quatuor arpentibus et media, 31 s. 6 d.  
 3260 De tributo vinne que fuit Johanis Michaelis de Cucuylllo pro septem arpentibus, 49 s.  
 3261 De tributo vinne que fuit Michaelis de Beraxayn pro duabus arpentibus et media, 17 s. 6 d.  
 3262 De tributo vinne que fuit Guarsie Sancii d'Uart pro tribus arpentibus, 27 s.  
 3263 De tributo vinne que fuit Stephani de Noayn pro undecim arpentibus, 4 lib. 19 s.  
 3264 De tributo alterius vinne que fuit Stephani de Noayn pro tribus arpentibus minus quarta, 22 s.  
 3265 De tributo vinne que fuit Eximini de Liçaberria pro septem arpentibus, 49 s.

Summa: 80 lib. 45 s. 6 d.

- 3266 *In termino de Lezquayru.*  
 3267 De tributo vinne que fuit Dominici de Aquiriayn pro quatuor arpentibus, 32 s.  
 3268 De tributo vinne que fuit Lupi de Turrillas pro quatuor arpentibus, 32 s.  
 3269 De tributo vinne que fuit Petrei Garsie, pedagarii, pro undecim arpentibus, 110 s.  
 3270 De tributo vinee que fuit Eximini d'Urrea pro quatuor arpentibus, 36 s.  
 3271 De tributo vinee que fuit Sancii Peon pro tribus arpentibus, 24 s.  
 3272 De tributo vinee que fuit de Capa Negra pro tribus arpentibus, 12 s.  
 3273 De tributo vinee que fuit Orticii Lanoa pro duabus arpentibus, 12 s.  
 3274 De tributo vinee que fuit Eximini de Urrea pro quatuor arpentibus, 28 s.  
 3275 De tributo vinee que fuit Peregrini Chico pro viginti arpentibus, 11 lib.  
 3276 De tributo vinee que fuit Michaelis et Peregrini, torners, pro sex arpentibus, 30 s.  
 3277 De tributo vinee que fuit Barthomei de Beriayn pro duabus arpentibus, 12 s.  
 3278 De tributo vinee que fuit Johanis, magistri, pro duabus arpentibus, 12 s.  
 3279 De tributo vinee que fuit Orticii Felpa pro tribus arpentibus, 15 s.  
 3280 De tributo vinee que fuit Orticii de Turribus pro una arpent, 6 s.  
 3281 De tributo alterius vinee que fuit Orticii de Turribus pro una arpent, 6 s.  
 3282 De tributo vinee que fuit Ochoe Beatça pro una arpent et media, 9 s.  
 3283 De tributo vinee que fuit Sancii d'Iviricu pro una arpent et media, 9 s.  
 3284 /<sup>108r</sup> De tributo vinee que fuit Sancii Lupi, molendinarii, pro duabus arpentibus et media, 12 s. 6 d.  
 3285 De tributo vinee que fuit Orticii de Lia pro duabus arpentibus, 12 s.  
 3286 De tributo vinee que fuit Garsie Giser pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3287 De tributo vinee que fuit Petri Garsie de Noayn pro duabus arpentibus, 6 s.  
 3288 De tributo vinee que fuit Guarsie de Arrayça pro tribus arpentibus, 18 s.  
 3289 De tributo vinee que fuit Garsie Orticii de Çalva pro una arpent, 6 s.  
 3290 De tributo vinee que fuit Michaelis d'Olcoz pro duabus arpentibus, 12 s.

- 3291 De tributo vinee que fuit dompne Alvire de Puteo pro duabus arpentibus et media, 15 s.  
 3292 De tributo vinee que fuit Petri Michaelis, cerdonis, pro una arpent, 5 s.  
 3293 De tributo vinee que fuit Dominici de Eneriz pro tribus arpentibus, 18 s.  
 3294 De tributo vinee que fuit Michaelis de Çiçurr pro tribus arpentibus, 18 s.  
 3295 De tributo vinee que fuit Berenguarii de Liçaberria pro quatuor arpentibus, 20 s.  
 3296 De tributo vinee que fuit Michaelis Petri de Badoztayn pro duabus arpentibus, 4 s.<sup>48</sup>  
 3297 De tributo vinee que fuit dompne Marie Egidii pro una arpent et media, 12 s.  
 3298 De tributo vinee que fuit Petri d'Esparça pro duabus arpentibus, 16 s.  
 3299 De tributo vinee que fuit Michaelis Çeuera pro duabus arpentibus terça, 10 s.  
 3300 De tributo vinee que fuit Petri Michaelis Perconis pro una arpent, 6 s.  
 3301 De tributo vinee que fuit Dominici Chipia de Çandiu pro sex arpentibus, 36 s.  
 3302 De tributo vinee que fuit Michaelis de Eliçaberria pro quinque arpentibus, 25 s.  
 3303 De tributo vinee que fuit Peregrini Chico pro decem arpentibus, 50 s.  
 3304 De tributo vinee que fuit Eneci Sancii, bastarii, pro quinque arpentibus, 20 s.  
 3305 De tributo vinee que fuit Lupi Çuria pro una arpent et media, 4 s. 6 d.  
 3306 De tributo vinee que fuit Andree de Berrioçar pro una arpentibus et media, 4 s. 6 d.  
 3307 De tributo vinee que fuit Orticii Felpa pro duabus arpentibus, 4 s.  
 3308 De tributo vinee que fuit Çauyelis d'Acutayn pro una arpent, 5 s.  
 3309 De tributo vinee que fuit Stephani, carnificis, pro quatuor arpentibus, 12 s.  
 3310 De tributo vinee que fuit Eximini d'Urrea pro quatuor arpentibus, 20 s.  
 3311 De tributo vinee que fuit Dominici Chipia de Çandiu pro tribus arpentibus, 15 s.  
 3312 De tributo vinee que fuit Petri, ortelani, pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3313 De tributo vinee que fuit Garsie de Çavaleguy pro una arpent, 18 d.  
 3314 De tributo vinee que fuit Guarsie Corredor pro una arpent et media, 12 d.  
 3315 De tributo vinee que fuit Sancii Lupi, molendinarii, pro duabus arpentibus et media, 7 s. 6 d.  
 3316 De uindemis uendita vinee que fuit Gundissalvy, portarii, in parte regis, 4 s. 11 d.o.

Summa: 51 lib. 10 s. 5 d.o.

3317 /<sup>108v</sup> *In termino de Arguaray.*

- 3318 De tributo vinee que fuit Ochoe de Lixa pro septem arpentibus, 49 s.  
 3319 De tributo vinee que fuit vicinorum de Santo Martino pro duabus arpentibus, 17 s.  
 3320 De tributo vinee que fuit Garsie d'Erssayn pro septem arpentibus, 49 s.  
 3321 De tributo vinee que fuit Thome de Cordovyeylla pro septem arpentibus, 49 s.  
 3322 De tributo vinee que fuit Petri Orticii de Larraya pro septem, 49 s.  
 3323 De tributo vinee que fuit Eneci de Tholedo pro tribus arpentibus et media, 24 s. 6 d.  
 3324 De tributo vinee que fuit Garsie Sancii de Huart pro tribus arpentibus et media, 24 s. 6 d.  
 3325 De tributo vinee que fuit Michaelis de Berayn pro tribus arpentibus et media, 24 s. 6 d.  
 3326 De tributo vinee que fuit Petri Guarsie de Pedagio pro quinque arpentibus, 35 s.  
 3327 De tributo vinee que fuit Johanis de Sancto Michaele pro duabus arpentibus, 14 s.  
 3328 De tributo vinee que fuit Eximini Michaelis pro duabus arpentibus, 14 s.

48. A su lado y fuera de la caja de escritura se repite la misma cuenta.

- 3329 De tributo vinee que fuit Guarsie Sancii d'Uart pro una arpent et media, 10 s. 6 d.  
 3330 De tributo vinee que fuit Martinii d'Ezpilce pro septem arpentibus, 56 s.  
 3331 De tributo vinee que fuit dompna Alvire de Puteo pro septem arpentibus, 35 s.  
 3332 De tributo vinee que fuit Sancii d'Elcano pro quinque arpentibus, 30 s.  
 3333 De tributo vinee que vocatur d'Ezpeleta pro viginti arpentibus, 10 lib.  
 3334 De tributo vinee que fuit Michaelis, scriptoris, pro octo arpentibus, 32 s.  
 3335 De tributo vinee que fuit Michaelis, torner, pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3336 De tributo vinee que fuit dompne Stelle pro duabus arpentibus, 6 s.  
 3337 De tributo vinee que fuit Eximini de Arrayça pro duabus arpentibus, 4 s.  
 3338 De tributo vinee que fuit Ochoa Sancii pro quinque arpentibus, 17 s. 6 d.  
 3339 De tributo vinee que fuit Petri Orticii d'Olave clerici pro octo arpentibus, 4 lib.

Summa: 41 lib. 10 s. 6 d.

- 3340 *In termino de Goroave.*  
 3341 De tributo vinee que fuit Thome d'Urroz pro sex arpentibus, 42 s.  
 3342 De tributo vinee que fuit Petri Sancii Çuri pro quatuor arpentibus, 31 s. 6 d.  
 3343 De tributo vinee que fuit Eximini de Larrahun pro duabus arpentibus et media, 15 s.  
 3344 De tributo vinee que fuit Orticii de Laboa pro tribus arpentibus, 10 s.  
 3345 De tributo vinee que fuit Garsie Sancii Çuturru pro sex arpentibus, 42 s.  
 3346 /<sup>109r</sup> De tributo vinee que fuit Laurencii Fabri, 6 s.  
 3347 De tributo vinee que fuit Garsie de Çaldias pro tribus arpentibus, 12 s.  
 3348 De tributo vinee que fuit Sancii del Chapitel pro octo arpentibus et media, 76 s. 6 d.  
 3349 De tributo vinee que fuit Sancii d'Iturrovy pro tribus arpentibus et media, 21 s.  
 3350 De tributo vinee que fuit Orticii d'Oriz pro una arpent et media, 9 s.  
 3351 De tributo vinee que fuit Orticii Orticii pro tribus arpentibus, 12 s.  
 3352 De tributo vinee que fuit Martini Copa pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3353 De tributo vinee que fuit Petri Urrea pro tribus arpentibus, 18 s.  
 3354 De tributo vinee que fuit Johanis, pellipari, pro una arpent, 6 s.  
 3355 De tributo vinee que fuit Johanis de Belcuneguy pro una arpentibus, 7 s.  
 3356 De tributo vinee que fuit Orticii de Uriz pro una arpent et terça, 9 s. 4 d.  
 3357 De tributo vinee que fuit Petri Petri de Undiano pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3358 De tributo vinee que fuit Garsie Giser pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3359 De tributo vinee que fuit Michaelis de Egues pro duabus arpentibus, 3 s.  
 3360 De tributo vinee que fuit Eximini Fabri pro duabus arpentibus, 6 s.  
 3361 De tributo vinee que fuit Lupi de Turrillas pro tribus arpentibus, 8 s.  
 3362 De tributo vinee que fuit de Capa Negra pro duabus arpentibus, 6 s.  
 3363 De tributo vinee que fuit Michaelis de Gorraytz pro una arpent et media, 4 s.  
 3364 De tributo vinee que fuit Sancii, pelliparii, pro una arpent, 4 s.  
 3365 De tributo vinee que fuit Dominici, seynor, pro duabus arpent, 8 s.  
 3366 De tributo vinee que fuit Sancii d'Iturrovi pro sex arpentibus terça, 34 s.

Summa: 21 lib. 4 d.

- 3367 *In termino de Lanbos.*
- 3368 De tributo vinee que fuit Andree de Berrioçaarr pro una arpentibus, 10 s.
- 3369 De tributo vinee que fuit Eximini Galocher pro tribus arpentibus minus quarta, 22 s.
- 3370 De tributo vinee que fuit Michaelis de Çiçur pro duabus arpentibus, 18 s.
- 3371 De tributo vinee que fuit Petri Guarsie, pedaguarii, pro septem arpentibus, 49 s.
- 3372 De tributo vinee que fuit Lupi Sancii, ortelani, pro una arpent, 10 s.
- 3373 De tributo vinee que fuit Garsie Eximini, pastoris, pro duabus arpentibus, 22 s.
- 3374 De tributo vinee que fuit Martini Ros, pelliparii, pro una arpent, 10 s.
- 3375 De tributo vinee que fuit Furtunii Garsie d'Urniça pro septem, 49 s.
- 3376 /<sup>109v</sup> De tributo vinee que fuit Eximini Michael pro una arpent et media, 12 s.
- 3377 De tributo vinee que fuit Garsie de Aldava pro duabus arpentibus, 16 s.
- 3378 De tributo vinee que fuit Sancii de Capitello pro quinque arpentibus, 35 s.
- 3379 De tributo vinee que fuit Orticii Orticii pro octo arpentibus, 44 s.
- 3380 De tributo vinee que fuit Petri Andree sarrayller, pro duabus arpentibus, 12 s.
- 3381 De tributo vinee que fuit Lupi Guarsie de Noayn pro sex arpentibus, 20 s.
- 3382 De tributo vinee que fuit Guarsie d'Aldava pro una arpent, 8 s.
- 3383 De tributo vinee que fuit Sancii Lupi de Laviano pro tribus arpentibus, 18 s.
- 3384 De tributo vinee que fuit Stephani Gualocher pro duabus arpentibus, 10 s.
- 3385 De tributo vinee que fuit Sancii d'Itturrovi pro una arpent, 8 s.
- 3386 De tributo vinee que fuit Andree de Berrioçaarr pro duabus arpentibus, 14 s.
- 3387 De tributo vinee que fuit Martini d'Ezpilçe pro quinque arpentibus, 40 s.
- 3388 De tributo vinee que fuit Paschasis Gomiz septem arpentibus, 35 s.

Summa: 23 lib. 2 s.

- 3389 *In termino de Belesso.*
- 3390 De tributo vinee que fuit Enneci de don Pedro Helies pro duodecim arpentibus, 72 s.
- 3391 De tributo uiridarii que fuit Peregrini Chico et vinee que fuit Gundissalvi, 18 s.
- 3392 De tributo vinee que fuit Petri d'Huart pro decem arpentibus, 4 lib. 5 s.
- 3393 De tributo vinee que fuit Eximini Galocher pro quinque arpentibus, 38 s. 6 d.
- 3394 De tributo vinee que fuit Petri Petri Aya pro decem arpentibus, 4 lib.
- 3395 De tributo vinee que fuit Petri de Arçi pro duabus arpentibus, 16 s.
- 3396 De tributo vinee que fuit Eximini de Cucuylo pro quinque arpentibus, 25 s.
- 3397 De tributo vinee que fuit Enneci de Toledo pro tribus arpentibus, 24 s.
- 3398 De tributo vinee que fuit Eximini de Cucuylo de septem arpentibus, 35 s.
- 3399 De tributo vinee que fuit Michaelis de Gaçolaz pro quatuor arpentibus, 28 s.
- 3400 De tributo vinee que fuit Sancii Petri d'Anoz novem arpentibus, 54 s.
- 3401 De tributo vinee que fuit Lupi Aznari Fabri pro arpent et media, 10 s.
- 3402 De tributo vinee que fuit Salvatoris, cerdonis, pro octo arpentibus, 48 s.
- 3403 De tributo vinee que fuit dompne Stellye pro duabus arpentibus, 12 s.
- 3404 De tributo vinee que fuit Bartholomey Fabri pro duabus arpentibus, 12 s.
- 3405 /<sup>110r</sup> De tributo vinee que fuit Michaelis Andree, cerdonis, pro tribus arpentibus, 12 s.
- 3406 De tributo vinee que fuit Michaelis de Lantz pro duabus arpentibus, 8 s.
- 3407 De tributo vinee que fuit Petri de Arçi pro una arpent, 8 s.

- 3408 De tributo vinee que fuit Petri Guarsie de Noayn pro tribus arpentibus, 21 s.
- 3409 De tributo uiridarii que fuit Stephani de Noayn, 3 s.
- 3410 De tributo vinee que fuit Garsie de Elquart pro quinque arpentibus, 30 s.
- 3411 De tributo alterius vinee que fuit Guarsie de Elquart pro octo arpentibus, 48 s.

Summa: 34 lib. 7 s. 6 d.

3412 *In termino de Barçaturu.*

- 3413 De tributo vinee que fuit Michaelis Arça pro una arpent, 10 s.
- 3414 De tributo vinee que fuit Egidii Carlo pro sex arpentibus, 48 s.
- 3415 De tributo vinee que fuit de Capa Negra pro duabus arpentibus, 16 s.
- 3416 De tributo vinee que fuit Andree de Berrioçaar pro sex arpentibus, 42 s.
- 3417 De tributo vinee que fuit Garsie Giser pro duabus arpentibus, 11 s.
- 3418 De tributo vinee que fuit de Capa Negra pro tribus arpentibus, 18 s.
- 3419 De tributo vinee que fuit Johanis de Santa Maria pro octo arpentibus, 44 s.
- 3420 De tributo vinee que fuit Garsie de Mendia pro una arpent et media, 10 s. 6 d.
- 3421 De tributo vinee que fuit Johanis Carlo pro una arpent, 10 s.
- 3422 De tributo vinee que fuit Michaelis de Çiçurr pro duabus arpentibus et media, 20 s.
- 3423 De tributo vinee que fuit Sancii, pelliparii, pro duabus arpentibus et media, 21 s.
- 3424 De tributo vinee que fuit Benedicti, cubeler, pro quatuor arpentibus, 24 s.
- 3425 De tributo vinee que fuit Garsie Lupi Capa Negra pro duabus arpentibus, 10 s.
- 3426 De tributo vinee que fuit Paschasii Bearça pro decem arpentibus, 4 lib.
- 3427 De tributo vinee que fuit Petri Egidii, carnificis, pro sex arpentibus, 42 s.
- 3428 De tributo vinee que fuit Stephani, corder, pro duabus arpentibus, 6 s.
- 3429 De tributo vinee que fuit Petri Garsie d'Aoyz pro duabus arpentibus et media, 15 s.
- 3430 De tributo vinee que fuit de Capa Negra pro duabus arpentibus, 10 s.
- 3431 De tributo vinee que fuit Petri de Huart pro quatuor arpentibus, 24 s.
- 3432 De tributo vinee que fuit Michaelis de Larrayna pro sex arpentibus, 36 s.
- 3433 /<sup>110v</sup> De tributo vinee que fuit Fortunii d'Oteyza, pelliparii, pro duabus arpentibus, 8 s.
- 3434 De tributo vinee que fuit Johanis Petri Alegre pro octo arpentibus, 32 s.
- 3435 De tributo vinee que fuit Johanis Sancii Cosin pro quinque arpentibus, 17 s. 6 d.
- 3436 De tributo vinee que fuit Orticii d'Uriz pro duabus arpentibus et media, 7 s. 6 d.
- 3437 De tributo vinee que fuit Johanis de Belçunegui pro duabus arpentibus et media, 7 s. 6 d.
- 3438 De tributo vinee que fuit Stephani de Noayn et Sancii del Chapitel pro tribus arpentibus, 15 s.
- 3439 De tributo vinee que fuit Petri Gaylla pro duabus arpentibus, 8 s.
- 3440 De tributo vinee que fuit Michaelis de la Rayna pro quatuor arpentibus, 10 s.

Summa: 30 lib. 7 d.

3441 *In termino de Ripave.*

- 3442 De tributo vinee que fuit Thome Benedicti, torner, pro tribus arpentibus, 21 s.
- 3443 De tributo vinee que fuit Dominici d'Urdoz pro tribus arpentibus, 18 s.

- 3444 De tributo vinee que fuit dona Estrela pro quinque arpentibus, 25 s.  
 3445 De tributo vinee que fuit Aznarii d'Arteyz pro tribus arpentibus et media, d.<sup>49</sup>  
 3446 De tributo vinee que fuit Eximini de Larrahun pro octo arpentibus, 40 s.  
 3447 De tributo vinee que fuit Johanis de Ripa pro quatuor arpentibus, 20 s.  
 3448 De tributo vinee que fuit Lupi Sancii, molendinarii, pro una arpentibus et media, 9 s.  
 3449 De tributo vinee que fuit Çauyelis d'Acutayn pro duabus arpentibus, 12 s.  
 3450 De tributo vinee que fuit Petri Guaylla pro quatuor arpentibus, 16 s.  
 3451 De tributo vinee que fuit de Domenion pro viginti arpentibus, 6 lib.  
 3452 De tributo vinee que fuit Garsie Aguyllero pro tribus arpentibus, 12 s.  
 3453 De tributo vinee que fuit Martini Almoravit pro quatuor arpentibus, 20 s.  
 3454 De tributo vinee que fuit de Letri pro quatuor arpentibus et media, 20 s. 3 d.  
 3455 De tributo vinee que fuit Johanis de Arlegui pro tribus arpentibus, 12 s.  
 3456 De tributo vinee que fuit Guarsie de Araquil pro una arpentibus, 4 s.  
 3457 De tributo vinee que fuit Petri Andree, sarrayller, pro una arpentibus, 5 s.  
 3458 De tributo vinee que fuit Eximini Michaelis, teyllero, pro media arpentibus, 2 s.  
 3459 De tributo vinee que fuit Berenguarii de Liçaberria, 13 s.  
 3460 De tributo vinee que fuit Dominici Velça pro duabus arpentibus et media, 12 s. 6 d.  
 3461 /<sup>111r</sup> De tributo vinee que fuit Eximini de Liçaberria pro duodecim arpentibus, 60 s.  
 3462 De tributo vinee que fuit Eximini de Liçaberria pro quinque arpentibus, 30 s.

Summa: 24 lib. 9 s. 3 d.

- 3463 *In termino de Ydia.*  
 3464 De tributo vinee que fuit Martinii d'Olave pro quinque arpentibus, 30 s.  
 3465 De tributo vinee que fuit Sanduru, barbitonsoris, pro tribus arpentibus et media, 24 s. 6 d.  
 3466 De tributo vinee que fuit Dominici Velça pro duabus arpentibus, 14 s.  
 3467 De tributo vinee que fuit Orticii Orticii, carnificis, pro una arpentibus, 8 s.  
 3468 De tributo vinee que fuit Martini d'Olave pro quatuor arpentibus, 18 s.  
 3469 De tributo vinee que fuit Petri Michaelis d'Ochocayn pro tribus arpentibus, 10 s.  
 3470 De tributo vinee que fuit Guarsie Buffon pro tribus arpentibus, 13 s. 6 d.  
 3471 De tributo vinee que fuit Johanis de Arleguy pro quinque arpentibus, 10 s.  
 3472 De tributo vinee que fuit Michaelis d'Ezquava pro una arpent et media, 6 s.  
 3473 De tributo vinee que fuit Garsie Petri de Ayzcona pro sex arpentibus, 48 s.  
 3474 De tributo vinee que fuit Gualterii pro octo arpentibus et media, 22 s. 8 d.  
 3475 De tributo vinee que fuit Sancii Petri de Gongora pro octo arpentibus, 16 s.  
 3476 De tributo vinee que fuit Petri Sancii, textoris, pro quinque arpentibus, 7 s. 6 d.  
 3477 De tributo vinee que fuit Eximini de Berrio pro tribus arpentibus, 6 s.  
 3478 De tributo vinee que fuit Petri Lupi d'Olcoz pro sex arpentibus, 36 s.  
 3479 De tributo vinee que fuit Petri Coffier pro una arpent, 5 s.  
 3480 De tributo alterius vinee que fuit Petri Coffier pro una arpent et media, 7 s. 6 d.  
 3481 De tributo vinee que fuit Michaelis Falesan pro quatuor arpentibus, 8 s.

49. La cifra está raspada y es ilegible.

- 3482 De tributo vinee que fuit Martini d'Ezpiłçe pro duodecim arpentibus, 72 s.  
 3483 De tributo vinee que fuit Sancii de Sarriguren pro quatuor arpentibus, 8 s.  
 3484 De tributo vinee que fuit Enneci Sancii, bastarii, 2 s.  
 3485 De tributo vinee que fuit Garsie Yztupa pro duabus arpentibus, 2 s.  
 3486 De tributo vinee que fuit Sancii Petri de Gongora pro octo arpentibus, 40 s.

Summa: 20 lib. 14 s. 8 d.

3487/<sup>11v</sup> *In termino de Millera.*

- 3488 De tributo vinee que fuit Michaelis, scriptoris, pro octo arpentibus, 56 s.  
 3489 De tributo vinee que fuit Petri Bearça pro decem arpentibus, 4 lib.  
 3490 De tributo vinee que fuit Michaelis Petri de Çavaldica pro quinque arpentibus, 35 s.  
 3491 De tributo Thome d'Urroz pro tribus arpentibus minus quarta, 19 s. 3 d.  
 3492 De tributo vinee que fuit Johanis Petri Alegre pro tribus arpentibus, 15 s.  
 3493 De tributo vinee que fuit Petri Egidii, carnificis, pro tribus arpentibus, 21 s.  
 3494 De tributo vinee que fuit Petri Sancii Çuri pro tribus arpentibus, 21 s.  
 3495 De tributo vinee que fuit Dominici Chipia de Çandiu pro tribus arpentibus, 21 s.  
 3496 De tributo vinee que fuit Eximini del Enfermerero pro duabus arpentibus, 12 s.  
 3497 De tributo vinee que fuit Orticii Orticii pro duodecim arpentibus, 72 s.  
 3498 De tributo vinee que fuit de don Blasco pro quinque arpentibus, 40 s.  
 3499 De tributo vinee que fuit de don Ochando pro sex arpentibus, 36 s.  
 3500 De tributo vinee que fuit Orticii Orticii pro quatuor arpentibus, 24 s.

Summa: 22 lib. 2 s. 3 d.

3501 *In termino de Urrayturry.*

- 3502 De tributo vinee que fuit Enneci de Toledo pro una arpent et media, 15 s.  
 3503 De tributo vinee que fuit Jacobi, ortelani, pro quinque arpentibus, 40 s.  
 3504 De tributo vinee que fuit Garsie Michaelis d'Ochocayn pro quatuor arpentibus, 21 s.  
 3505 De tributo vinee que fuit Lupi Sancii, ortelani, pro duabus arpentibus, 14 s.  
 3506 De tributo vinee que fuit Dominici, seynor, 8 s.  
 3507 De tributo vinee que fuit Mathey Remendon pro duabus arpentibus, 12 s.  
 3508 De tributo vinee que fuit Michaelis Sancii Burusquin pro una arpent et terça, 10 s. 8 d.  
 3509 De tributo vinee que fuit Garsie Petri d'Elcano pro una arpent et quarta, 8 s. 9 d.  
 3510 De tributo vinee que fuit Sancii Bon pro una arpentibus et media, 7 s. 6 d.  
 3511 De tributo vinee que fuit Garsie Petri d'Elcano pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3512 De tributo vinee que fuit Petri Arnaldi, ortelani, pro una arpent, 5 s.  
 3513 De tributo vinee que fuit Sancii del Chapitel pro tribus arpentibus, 21 s.  
 3514 De tributo vinee que fuit Johanis Cosin pro quinque arpentibus, 25 s.  
 3515 De tributo vinee que fuit Petri del Hospital pro tribus arpentibus, 18 s.  
 3516 /<sup>112r</sup> De tributo vinee que fuit Enneci Garsie d'Eussa pro tribus arpentibus, 12 s.  
 3517 De tributo vinee que fuit Johanis Frances pro duabus arpentibus, 12 s.

- 3518 De tributo vinee que fuit Orticii de Çaldaytz pro una arpent, 4 s.  
3519 De tributo vinee que fuit Eximini de Liçaverria pro una arpent, 9 s.

Summa: 12 lib. 12 s. 9 d.

3520 *In termino de Mutiloa Gaynna.*

- 3521 De tributo vinee que fuit Michaelis de Beraxayn pro decem arpentibus, 4 lib.  
3522 De tributo vinee que fuit Orticii de Lia pro una arpent, 10 s.  
3523 De tributo vinee que fuit Sancii, peon, pro quatuor arpentibus et media, 38 s. 3 d.  
3524 De tributo vinee que fuit Petri, laynador, pro tribus arpentibus et media, 24 s. 6 d.  
3525 De tributo vinee que fuit Mathey, remendon, pro duabus arpentibus, 18 s.  
3526 De tributo vinee que fuit Petri de Beraxayn pro tribus arpentibus, 24 s.  
3527 De tributo vinee que fuit Martini de Açoç pro duabus arpentibus, 10 s.  
3528 De tributo vinee que fuit Orticii Bugigi pro duabus arpentibus, 10 s.  
3529 De tributo alterius vinee que fuit Orticii Bugigi pro una arpent, 5 s.  
3530 De tributo vinee que fuit Dominici de Alviassu pro duabus arpentibus et media, 5 s.  
3531 De tributo vinee que fuit Petri Coffier pro duabus arpentibus, 12 s.

Summa: 11 lib. 16 s. 9 d.

3532 *In termino de Yviaçaval.*

- 3533 De tributo vinee que fuit Alexandri et Michaelis Petri de Çavaldica pro Viginti arpentibus, 50 s.  
3534 De tributo vinee que fuit Johanis de Arleguy pro tribus arpentibus, 7 s.  
3535 De tributo vinee que fuit Benedicti, liguador, pro tribus arpentibus, 9 s.  
3536 De tributo vinee que fuit Eximini d'Urrea pro quinque arpentibus, 25 s.  
3537 De tributo vinee que fuit Eximini Gualocher pro quinque arpentibus, 25 s.  
3538 De tributo vinee que fuit Garsie Eximini Chico pro octo arpentibus, 16 s.  
3539 De tributo alterius vinee que fuit Garsie Eximini Chico pro octo arpentibus, 28 s.  
3540 De tributo vinee que fuit de don Ochando pro sex arpentibus, 5 s.  
3541 De tributo vinee que fuit vicinorumde Çurriburbu pro una arpent, 3 s.

Summa. 8 lib. 8 s.

3542 <sup>/112v</sup> *In termino Sancti Petri de Ripis.*

- 3543 De tributo vinee que fuit Ochoe de Guarriz pro duabus arpentibus, 20 s.  
3544 De tributo vinee que fuit Eximini de Baraynin pro quinque arpentibus, 25 s.  
3545 De tributo vinee que fuit Martini de Arrigua pro una arpent, 10 s.  
3546 De tributo alterius vinee que fuit Martini de Arrigua, carnificis, pro duabus, 12 s.  
3547 De tributo vinee que fuit Dominici de Eguarats pro quatuor arpentibus, 20 s.  
3548 De tributo vinee que fuit Petri de Beraxayn pro duabus arpentibus, 6 s.  
3549 De tributo vinee que fuit Petri de Beraxayn pro duabus arpentibus, 12 s.

- 3550 De tributo vinee que fuit Lupi de Burutayn pro duabus arpentibus, 6 s.  
 3551 De tributo vinee que fuit Dominici de Tayssonar, 4 s.  
 3552 De tributo vinee que fuit Orticii Orticii, 18 d.  
 3553 De tributo vinee que fuit Dominici Laynel pro duabus arpentibus, 4 s.  
 3554 De tributo vinee que fuit Sancii d'Íviricu pro duabus arpentibus, 5 s.  
 3555 De tributo vinee que fuit Bartholomei Fabri pro duabus arpentibus, 6 s.

Summa: 5 lib. 9 s. 6 d.

- 3556 *In termino de Ayequa.*  
 3557 De tributo vinee que fuit Sancii d'Íturrovy pro duabus arpentibus, 4 s.  
 3558 De tributo vinee que fuit Michaelis d'Ézquava pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3559 De tributo vinee que fuit Michaelis de Lantz pro duabus arpentibus, 2 s.  
 3560 De tributo vinee que fuit Michaelis de Yrurburu pro una arpent, 2 s.  
 3561 De tributo vinee que fuit Furtunii Guarsie d'Urniça pro tribus arpentibus, 9 s.  
 3562 De tributo vinee que fuit Dominici de Sarriguren pro quatuor arpentibus, 16 s.  
 3563 De tributo vinee que fuit Michaelis Yrurburu pro quatuor arpentibus, 8 s.  
 3564 De tributo vinee que fuit Garsie de Sorauren pro tribus arpentibus, 2 s.

Summa: 53 s.

- 3565 *In termino de Garriques.*  
 3566 De tributo vinee que fuit Johanis de Arleguy pro una arpent et media, 9 s.  
 3567 De tributo vinee que fuit Çavielis d'Acutayn pro quatuor arpentibus, 20 s.  
 3568 /<sup>113r</sup> De tributo vinee que fuit Johanis Sancii Cosin pro tribus arpentibus, 15 s.  
 3569 De tributo vinee que fuit Petri Petri de Undiano pro duabus arpentibus, 10 s.  
 3570 De tributo vinee que fuit Sancii d'Elcano pro quinque arpentibus, 20 s.  
 3571 De tributo vinee que fuit Michaelis Martini pro quinque arpentibus, 15 s.  
 3572 De tributo vinee que fuit Enneci de Toledo pro quinque arpentibus, 25 s.  
 3573 De tributo vinee que fuit Pauli pro tribus arpentibus, 3 s.  
 3574 De tributo vinee que fuit Çavielis d'Acutayn pro duabus arpentibus, 6 s.  
 3575 De tributo vinee que fuit Petri Petri de Undiano pro una arpentibus, 4 s.  
 3576 De vindemia vendita vinee que fuit Gundissalvi, portarii, in parte regis, 9 s. 3 d.o.

Summa: 6 lib. 18 s. 3 d.o.

- 3577 *In termino de Çeapeytz.*  
 3578 De tributo vinee que fuit Martini Petri Fabri pro quatuor arpentibus, 24 s.  
 3579 De tributo vinee que fuit Petri Beatça pro quinque arpentibus, 20 s.  
 3580 De tributo vinee que fuit Guarsie Gucurça pro quinque arpentibus, 25 s.  
 3581 De tributo vinee que fuit Petri Enneci de Laviano po duabus arpentibus et media, 10 s.  
 3582 De tributo vinee que fuit Johanis de Arleguy pro quinque arpentibus, 15 s.

- 3583 De tributo vinee que fuit Guarsie de Sorauren pro quinque arpentibus, 20 s.  
 3584 De tributo vinee que fuit Lupi de Aybar pro octo arpentibus, 24 s.  
 3585 De tributo vinee que fuit Petri Enneci de Laviano pro tribus arpentibus, 6 s.  
 3586 De tributo vinee que fuit Guarsie de Çaldias pro duabus arpentibus, 4 s.  
 3587 De tributo vinee que fuit Guarsie Çatarre pro una arpent, 2 s.  
 3588 De tributo vinee que fuit Eximini de Eneriz pro quatuor arpentibus et media, 22 s. 6 d.  
 3589 De tributo vinee que fuit Garsie de Lerruz pro tribus arpentibus, 12 s.  
 3590 De tributo vinee que fuit Garsie Petri, bardonero, pro quinque, 20 s.

Summa: 10 lib. 4 s. 6 d.

3591 *In termino del Soto.*

- 3592 De tributo vinee que fuit Michaelis d'Esparça pro octo arpentibus, 30 s.  
 3593 /<sup>113v</sup> De tributo vinee que fuit Paschasii Beatça pro novem arpentibus, 63 s.  
 3594 De tributo vinee que fuit Dominici de Eneriz pro quinque arpentibus, 30 s.  
 3595 De tributo vinee que fuit Sancii de Capitello pro septem arpentibus, 35 s.  
 3596 De tributo vinee que fuit Gundissalvi pro tribus arpentibus, 9 s.  
 3597 De tributo vinee que fuit Michaelis Petri de Cavaldica pro tribus arpentibus, 10 s.  
 3598 De tributo vinee que fuit Johanis Thome de Cordovyeylla pro novem arpentibus, 27 s.  
 3599 De tributo vinee que fuit Dominici de Huytçi pro quatuor arpentibus, 10 s.  
 3600 De tributo vinee que fuit Peregrini de Rosis pro sex arpentibus, 18 s.  
 3601 De tributo vinee que fuit Dominici de Sarriguren pro tribus arpentibus, 9 s.  
 3602 De tributo vinee que fuit Dominici de Ymarcoayin pro duabus arpentibus, 8 s.  
 3603 De tributo vinee que fuit Paschasii de Echalaz pro una arpent, 3 s.

Summa: 12 lib. 12 s.

3604 *In termino de la Vista del Soto.*

- 3605 De tributo vinee que fuit Michaelis d'Olcoz pro quatuor arpentibus, 22 s.  
 3606 De tributo vinee que fuit de don Ochando, carpentero, pro duabus arpentibus et media, 8 s.  
 3607 De tributo alterius vinee que fuit de don Ochando, carpentero, pro tribus arpentibus, 9 s.  
 3608 De tributo vinee que fuit Dominici, molendinarii, pro una arpentius, 2 s. 6 d.  
 3609 De tributo vinee que fuit de don Ochando pro quinque arpentibus, 10 s.  
 3610 De tributo vinee que fuit Guarsie de Arrayça pro quatuor arpentibus, 8 s.  
 3611 De tributo vinee que fuit Egidii de Cucuyillo pro duabus arpentibus, 3 s.  
 3612 De tributo vinee que fuit Garsie Eximini, pastoris, pro duabus arpentibus, 4 s.

Summa: 66 s. 6 d.

3613 *In termino de Çadaar.*

- 3614 De tributo vinee que fuit Guarsie Eximini, forner, pro quinque arpentibus, 15 s.

- 3615 De tributo vinee que fuit Martini de Taffaylla pro decem arpentibus, 15 s.  
 3616 De tributo vinee que fuit Mathei Buffon pro septem arpentibus, 10 s.  
 3617 De tributo vinee que fuit Petri d'Ardanaz pro quinque arpentibus, 12 s. 6 d.  
 3618 /<sup>114r</sup> De tributo vinee que fuit Garsie Petri de Mendilorri pro decem arpentibus, 15 s.  
 3619 De tributo vinee que fuit Dominici de Ymarcoayn pro duabus arpentibus, 8 s.

Summa. 75 s. 6 d.

3620 *In termino de Legaraytçu.*

- 3621 De tributo vinee que fuit Petri Sancii Çuri pro quinque arpentibus, 15 s.  
 3622 De tributo vinee que fuit de don Ochando pro quatuor arpentibus, 12 s.  
 3623 De tributo vinee que fuit Guarsie Eximini, forner, pro quatuor arpentibus, 12 s.  
 3624 De tributo vinee que fuit Dominici de Eguarats pro quinque arpentibus, 15 s.  
 3625 De tributo alterius vinee que fuit Dominici de Eguarats pro quatuor arpentibus, 12 s.

Summa: 66 s.

3626 *In termino de Mendiolorri.*

- 3627 De tributo vinee que fuit Petri Garsie de Noayn pro duabus arpentibus, 16 s.  
 3628 De tributo vinee que fuit Furtunii Garsie de Urniça pro decem arpentibus, 60 s.  
 3629 De tributo vinee que fuit Ochoe Beatça pro duabus arpentibus, 6 s.

Summa: 4 lib. 2 s.

3630 *In termino Cimiterii judeorum.*

- 3631 De tributo vinee que fuit Petri Ochoe de Sancto Emetherio pro viginti arpentibus, 4 lib.  
 3632 De tributo vinee que fuit Michaelis de Larrayna pro decem arpentibus, 60 s.  
 3633 De tributo vinee que fuit Furtunii d'Urdaniz pro quatuor arpentibus, 16 s.  
 3634 De tributo vinee que fuit Petri Caylla pro sex arpentibus, 24 s.  
 3635 De tributo vinee que fuit Lupi Orticii, cubero, pro tribus arpentibus, 18 s.

Summa: 9 lib. 18 s.

3636 *In termino de Çaldeunçe.*

- 3637 De tributo vinee que fuit Dominici Eximini pro quatuor arpentibus, 10 s. 8 d.  
 3638 /<sup>114v</sup> De tributo vinee que fuit Dominici Eximini pro duabus arpentibus, 5 s. 4 d.  
 3639 De tributo vinee que fuit Eximini Musco pro tribus arpentibus et media, 5 s.  
 3640 De tributo alterius vinee que fuit Eximini Musco pro una arpent et media, 3 s.  
 3641 De tributo vinee que fuit Petri Urrea pro una arpent, 2 s. 6 d.

Summa: 26 s. 6 d.

- 3642 *In termino de Ylarrea.*  
3643 De tributo vinee que fuit Eximini d'Olave pro quatuor arpentibus, 16 s.  
3644 De tributo vinee que fuit Eximini d'Olave pro una arpent, 4 s.  
3645 De tributo vinee que fuit Bartholomey, carnificis, pro octo arpentibus, 32 s.

Summa: 52 s.

- 3646 *In termino de Mutiloa de Suso.*  
3647 De tributo vinee que fuit Michaelis Sancii, mercer, pro tribus arpentibus, 10 s.  
3648 De tributo vinee que fuit Johanis d'Idoy pro tribus arpentibus, 9 s.  
3649 De tributo vinee que fuit Bartholomey de Beriayn pro duabus arpentibus, 8 s.

Summa: 27 s.

- 3650 *In termino de Sancti Andree de Mutiloa.*  
3651 De tributo vinee que fuit Orticii Felpa pro tribus arpentibus, 14 s.  
3652 De tributo vinee que fuit Garsie Martini, fustero, pro quinque arpentibus, 15 s.  
3653 De tributo vinee que fuit Dominici de Alviassu pro quinque arpentibus, 15 s.

Summa: 44 s.

- 3654 *In termino de Alvuia.*  
3655 De tributo vinee que fuit Johanis Bon pro tribus arpentibus, 7 s. 6 d.  
3656 De tributo alterius vinee que fuit Johanis Bon pro duabus arpentibus et media, 6 s. 3 d.  
3657 De tributo alterius vinee que fuit Johanis Bon pro duabus arpentibus et media, 6 s. 3 d.

Summa: 20 s.

- 3658 /1<sup>15r</sup> *In termino de Orqueyen.*  
3659 De tributo vinee que fuit Michaelis d'Orqueyen pro sex arpentibus, 24 s.  
3660 De tributo vinee que fuit Sancii Petry de Orqueyen pro tribus arpentibus, 15 s.  
3661 De tributo vinee que fuit Dominici d'Ariz pro octo arpentibus, 24 s.

Summa: 63 s.

- 3662 *In termino de Ochando Çuvy.*  
3663 De tributo vinee que fuit Mathey Buffon pro sex arpentibus, 24 s.

- 3664 De tributo vinee que fuit Petri Guarsie Baraterra pro octo arpentibus, 32 s.  
3665 De tributo vinee que fuit Stephani Galocher pro duabus arpentibus, 5 s.

Summa: 61 s.

- 3666 *In termino de Erreperro.*  
3667 De tributo vinee que fuit Orticii de Lia pro duabus arpentibus, 10 s.  
3668 De tributo vinee que fuit Martini de Noayn pro duabus arpentibus, 10 s.  
3669 De tributo vinee que fuit Petri de Anocivarr pro duabus arpentibus, 10 s.

Summa: 30 s.

- 3670 *In termino de Sancta Gracia.*  
3671 De tributo vinee que fuit Michaelis Guaylla pro tribus arpentibus, 6 s.  
3672 De tributo vinee que fuit Lupi de Turrillas pro duabus arpentibus, 6 s.

- 3673 *In termino de Mendicalvo.*  
3674 De tributo vinee que fuit Sancii de Biurrun pro duabus arpentibus, 12 s.  
3675 De tributo vinee que fuit Ochoe de Çurriburbu pro 16 arpentibus, 64 s.

- 3676 *In termino del Prado Luengo.*  
3677 De tributo vinee que fuit Orticii Orticii pro quinque arpentibus, 40 s.

- 3678 *In termino de Açeylla Landa.*  
3679 De tributo vinee que fuit Michaelis Orticii de Sancto Egidio pro quinque arpentibus, 40 s.

- 3680 /<sup>115v</sup> *In termino de Errugugaytçuru.*  
3681 De tributo vinee que fuit Michaelis et Peregrini, torners, pro quatuor arpentibus, 32 s.  
3682 De tributo alterius vinee que fuit Michaelis et Peregrini, torners, pro quatuor arpentibus, 32 s.

- 3683 *In termino de Sancti Cipriani.*  
3684 De tributo vinee que fuit Martini de Noayn pro duodecin arpentibus et media, 100 s.

- 3685 *In termino de Butçuagua.*  
3686 De tributo vinee que fuit Sancii de Arrubus pro sex arpentibus, 36 s.

- 3687 *In termino de Çaldurrutia.*  
3688 De tributo vinee que fuit Lupi de Biurrun pro duabus arpentibus, 12 s.  
3689 *In termino de Cagua Lobos.*  
3690 De tributo vinee que fuit Petri d' Ardardanaz pro una arpent, 5 s.
- 3691 *In termino de Landaçaval.*  
3692 De tributo vinee que fuit Eximini Michaelis pro quatuor arpentibus, 8 s.  
3693 De tributo vinee que fuit Guarsie de Sorauren pro quatuor arpentibus, 12 s.
- 3694 *In termino de Yturriotçagua.*  
3695 De tributo vinee que fuit Orticii Orticii pro sex arpentibus, 21 s.
- 3696 *In termino de la Fontana Vieylla.*  
3697 De tributo vinee que fuit Orticii Orticii pro duabus arpentibus, 12 s.  
3698 De tributo vinee que fuit Eximini de Liçaberria pro tribus arpentibus, 18 s.  
3699 De tributo orti dicti Eximini de Liçaberria, 12 s.
- 3700 *In termino de Bruslada.*  
3701 De tributo vinee que fuit Guarsie de Liçoayn pro quatuor arpentibus, 16 s.
- 3702 *In termino de Camino Vieyllo.*  
3703 De tributo vinee que fuit Pascasii Cevader pro tribus arpentibus, 21 s.
- 3704 *In termino de Bulieta.*  
3705 De tributo vinee que fuit Guarsie Beya pro duabus arpentibus et media, 12 s. 6 d.
- 3706 *In termino de Mutiloa de Yuso.*  
3707 De tributo vinee que fuit Sancii Petri de Gongora pro novem arpentibus, 31 s. 6 d.  
3708 De tributo vinee que fuit Johanis d'Idoy pro quinque arpentibus, 20 s.
- 3709 *In termino de Otsssoessate.*  
3710 De tributo vinee que fuit Guarsie Agudo pro duabus arpentibus, 4 s.
- 3711 *In termino de Huart.*  
3712 De tributo vinee que fuit Johanis Bonel pro sex arpentibus, 24 s.

Summa parcium prediciarum a termino Sancte Gracie cicra: 29 lib. 17 s.

/116r DE LOQUATIONE DOMORUM.

- 3713 De loquatione domus que fuit Salvatoris de Çavalça in macello populationis per annum a festo Nativitatis Domini anno nonagesimo tercio usque ad idem festum anno nonagesimo quarto, 50 s.
- 3714 De loquatione quarte partis domus que fuit Ochoe de Berrioçar in macello populationis per annum ut supra deductis inde tribus s. sex de pro recoperienda dicta domo, 21 s. 6 d.
- 3715 De loquatione tercie partis domus que fuit Thome d'Urroz in macello populationis per annum ut supra, 26 s. 8 d.
- 3716 De loquatione tercie partis alterius domus que fuit Thome d'Urroz in macello populationis per annum ut supra, 26 s. 8 d.
- 3717 De loquatione domus que fuit Michaelis de Larrayna in macello populationis per medium annum a festo nativitatis Domini anno nonagesimo tercio usque ad festum beati Johannis Bapstiste anno nonagesimo quarto, 30 s.
- 3718 Item, de loquatione dicte domus a festo nativitatis beati Johannis predicto usque ad festum nativitatis Domini anno nonagesimo quarto per medium annum, 47 s. 6 d.
- 3719 De loquatione domus que fuit Johannis Michaelis de Cucuylo in capitello populationis per annum a festo nativitatis Domini anno nonagesimo tercio usque ad idem festum anno nonagesimo quarto, 100 s.
- 3720 De loquatione domus que fuit Michaelis de Larrayna in vico cerdonum populationis per medium annum a festo nativitatis Domini anno nonagesimo tercio usque ad festum Johannis beate anno nonagesimo quarto deductis inde octo de pro recoperienda dicta domo, 54 s. 4 d.
- 3721 Item, a festo beati Johannis predicto usque ad festum nativitatis Domini anno nonagesimo quarto per medium annum, 57 s. 6 d.
- 3722 De loquatione reglario que est prope ecclesiam fratrum predicatorum Pampilonum per medium annum a prime die januarii anno nonagesimo tercio usque ad festum beati Johannis Bapstiste anno nonagesimo quarto deductis inde viginti s. pro reparanda dicta reglaria, 5 s.
- 3723 Item, a festo beati Johannis predicto usque ad festum nativitatis Domini anno nonagesimo quarto per medium annum, 35 s.